'c

"c

,",

-,'

" "

~

-":

/'

)

i,

~ J

'" '

,

./

,
/, "

ir'>

;"

,"

5

,~,'- ,- -~ --~ - - - -- - - -- ..- - -- - ,- -- - - .u -,-., - -~- ".., -; -- - y.

/
"

" "

>',

,,'

b J "

1<
" '.

'"
~

r",

.,

,"-'

',I'

'; J -~ u'

j, ,- - PODER ÍUDICIÁRiO ", '
" , -' :, "

.. TRIBJ-TNALREGIGNALI;1EDERALDA S8.'REGIÃO'
,; , ", , , -, '

J;)~2Q98-'/ '--

,',

i,j PORTARIA ;N26~", DE DE AGOSTO~8
/ '. -

,,~

.. I
1

" ,
, "

"

,', O' PRESIDENTebO fRIBUNALREGIONAL~FEDÊRA( DA 51!
" ", I ' c,' " ~', ' . ' ...' ." '. '

REGIÃd~ -riO,WSOdas"a,rib,uiçÕes >querIheçpQfere O artigo 16,'inciso.XXV, do"' . "', /-, , , ;,

Regim~Ato"Interno, com â redação( ~ada'~pela Emenda Regimental nQ-35, de, .' ./ . .
22/1 0/2003, é~conformé"o dispostoh>R!HeS'óluçãpil"'20 ;pe27'de agosto: de

. ' ':- . -',', ' .,-',

2008, resOlve: ''''
" r \

'1 ' ". v k'

" " , "

"'

. .

C&I S-P',g.NS A R 'thsérvídOrUJLSON 'FRANCISCO:DQS "
,,' , . \ " ',- '"

. SANTOS: MatJ33/réncicO,JuQiCiario,-tlass~"C'~J)adrão 15, desteTri6ünal, da
, . . ",,: . :'; " " .':. ,. ~

fÚnçãocomissionádR de A1JxiliarEsp~ciàlizãdb: C6pigo' FQ';02, da Séção de

Segurança, da Subsec'reta~~a.deÁpoioEspe,cial.., ' .

'j'
"-.

<

PUBLIQUE-SE.. \ I={EGISTRE:-'S é CUMPRA.SE.
" ' , <

.,,-' ? .

"

;-

"

FIL,HO .<
I

,/
\ \

..

/ '.

-\
'~ -

,-

" 1" '"',
,-' '-.,. ,

, ;
~

'"
,. \,

'", !'
'" . '"

", I

,;~

.

" ,,'
'. ""

cJ.{.. '.!C/

~ '--
\
'" 8' ~

/

"

"

..

1"

, ,

y

-

, ,

"